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Gävleborgs län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2101 Bostad

2180002 Centrum runt Stortorget i Gävle tätort

2180004 Vallbacken och Villastaden i Gävle tätort

2180005 Gamla Gävle och längs Gavleån i Gälve tätort

2180006 Längs Esplanaden, Nygatan och Kyrkogatan i Gävle
centrum

2180007 Längs Södra Kungsgatan i Gävle centrum

2180035 Gävle Strand i Gävle tätort
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2101 Butik

2180002 Centrum runt Stortorget i Gävle tätort

2180021 Valbo Köpcentrum i Gävle kommun
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2101 Kontor

2180002 Centrum runt Stortorget i Gävle tätort

2180006 Längs Esplanaden, Nygatan och Kyrkogatan i Gävle
centrum

2180035 Gävle Strand i Gävle tätort
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2102 Bostad

2161002 Ljusdals centrum

2180003 Söder mellan Brunns- och Kaserngatan i Gävle tätort

2180008 Gävle Norr

2180009 Teknikparken i Gävle tätort

2180010 Sörby, Olsbacka och Nynäs i Gävle tätort

2181002 Sandvikens inre centrum

2181004 Sandvikens yttre centrum

2181006 Nya Bruket och Promenaden i Sandvikens tätort

2182002 Söderhamns inre centrum

2182004 Centrum längs ån i Söderhamns tätort

2182006 Norra delen av centrum i Söderhamns tätort

2183002 Centrum i Bollnäs tätort

2184001 Guldsmeden och Bryggeriet i Hudiksvalls tätort

2184002 Hudiksvalls centrum

2184004 Hudiksvalls yttre centrum
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2102 Butik

2180006 Längs Esplanaden, Nygatan och Kyrkogatan i Gävle
centrum

2184001 Guldsmeden och Bryggeriet i Hudiksvalls tätort
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2102 Kontor

2180003 Söder mellan Brunns- och Kaserngatan i Gävle tätort

2180004 Vallbacken och Villastaden i Gävle tätort

2180005 Gamla Gävle och längs Gavleån i Gälve tätort

2180007 Längs Södra Kungsgatan i Gävle centrum

2180008 Gävle Norr

2180009 Teknikparken i Gävle tätort

2181002 Sandvikens inre centrum

2181005 Sandbacka Park i Sandvikens tätort

2184001 Guldsmeden och Bryggeriet i Hudiksvalls tätort

2184002 Hudiksvalls centrum
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2103 Bostad

2101002 Ockelbo tätort

2180011 Fjällbacken i Gävle tätort

2180012 Sätra och Andersberg i Gävle tätort

2180013 Kryddstigen i Gävle tätort

2180014 Fredriksskans och Bomhus i Gävle tätort

2180015 Hemlingby köpcentrum i Gävle tätort

2180016 Hille och Forsby i Gävle tätort

2180017 Strömsbro och Stigslund i Gävle tätort

2180018 Furuvik i Gävle kommun

2180019 Sörby Urfjäll i Gävle tätort

2180020 Valbo i Gävle kommun

2180021 Valbo Köpcentrum i Gävle kommun

2180023 Näringen i Gävle tätort

2180025 Öster, Brynäs och Hemsta i Gävle tätort

2180036 Valbo Köpstad i Gävle kommun

2180037 Södra Hemlingby i Gävle tätort

2180038 Ersbo i Gävle tätort

2181001 Sandviksområdet i Sandvikens tätort

2181003 Västerleds Köpcentrum i Sandvikens tätort

2181005 Sandbacka Park i Sandvikens tätort

2181007 Mosaiken i Sandvikens tätort

2181008 Sandvikens yttre tätort

2181009 Parkskolan i Sandvikens tätort

2181022 Järbo i Sandvikens kommun

2182007 Björnänge i Söderhamns tätort

2182008 Söderhamns yttre tätort

2182009 E-center i Söderhamns kommun

2183004 Gärdet i Bollnäs tätort

2183005 Bollnäs Norr

2183006 Bollnäs yttre tätort

2183007 Bollnäs Söder

2184006 Hudiksvalls yttre tätort
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2103 Butik

2180007 Längs Södra Kungsgatan i Gävle centrum

2180015 Hemlingby köpcentrum i Gävle tätort

2180036 Valbo Köpstad i Gävle kommun
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2103 Kontor

2180010 Sörby, Olsbacka och Nynäs i Gävle tätort

2180011 Fjällbacken i Gävle tätort

2180012 Sätra och Andersberg i Gävle tätort

2180013 Kryddstigen i Gävle tätort

2180015 Hemlingby köpcentrum i Gävle tätort

2180017 Strömsbro och Stigslund i Gävle tätort

2180019 Sörby Urfjäll i Gävle tätort

2180020 Valbo i Gävle kommun

2180021 Valbo Köpcentrum i Gävle kommun

2180023 Näringen i Gävle tätort

2180025 Öster, Brynäs och Hemsta i Gävle tätort

2180036 Valbo Köpstad i Gävle kommun

2180037 Södra Hemlingby i Gävle tätort

2180038 Ersbo i Gävle tätort

2181004 Sandvikens yttre centrum

2181006 Nya Bruket och Promenaden i Sandvikens tätort

2181007 Mosaiken i Sandvikens tätort

2181009 Parkskolan i Sandvikens tätort

2182002 Söderhamns inre centrum

2182004 Centrum längs ån i Söderhamns tätort

2182006 Norra delen av centrum i Söderhamns tätort

2183002 Centrum i Bollnäs tätort

2183004 Gärdet i Bollnäs tätort

2184004 Hudiksvalls yttre centrum
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2104 Bostad

2121002 Edsbyns tätort

2121004 Alfta i Ovanåkers kommun

2132002 Bergsjö i Nordanstigs kommun

2132008 Gnarp i Nordanstigs kommun

2161004 Ljusdals yttre tätort

2161005 Järvsöbacken i Ljusdals kommun

2161006 Järvsö tätort

2181018 Kungsgården i Sandvikens kommun

2181020 Storvik i Sandvikens kommun

2181026 Kungsberget i Sandvikens kommun

2183010 Kilafors i Bollnäs kommun

2184012 Näsviken i Hudiksvalls kommun
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2104 Butik

2181003 Västerleds Köpcentrum i Sandvikens tätort

2181007 Mosaiken i Sandvikens tätort

2182009 E-center i Söderhamns kommun

2183005 Bollnäs Norr
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2104 Kontor

2101002 Ockelbo tätort

2104002 Hofors centrum

2121002 Edsbyns tätort

2132002 Bergsjö i Nordanstigs kommun

2161002 Ljusdals centrum

2161004 Ljusdals yttre tätort

2161005 Järvsöbacken i Ljusdals kommun

2161006 Järvsö tätort

2180014 Fredriksskans och Bomhus i Gävle tätort

2180016 Hille och Forsby i Gävle tätort

2180018 Furuvik i Gävle kommun

2181001 Sandviksområdet i Sandvikens tätort

2181003 Västerleds Köpcentrum i Sandvikens tätort

2181008 Sandvikens yttre tätort

2181026 Kungsberget i Sandvikens kommun

2182007 Björnänge i Söderhamns tätort

2182008 Söderhamns yttre tätort

2182009 E-center i Söderhamns kommun

2183005 Bollnäs Norr

2183006 Bollnäs yttre tätort

2183007 Bollnäs Söder

2184006 Hudiksvalls yttre tätort
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2105 Bostad

2104002 Hofors centrum

2104004 Hofors yttre tätort

2132006 Harmånger i Nordanstigs kommun

2132010 Hassela i Nordanstigs kommun

2132011 Stocka och Strömsbruk i Nordanstigs kommun

2180022 Forsbacka i Gävle kommun

2180024 Hedesunda i Gävle kommun

2180026 Bergby i Gävle kommun

2181012 Gysinge i Sandvikens kommun

2181014 Årsunda i Sandvikens kommun

2181016 Gästrike-Hammarby i Sandvikens kommun

2181019 Åshammar i Sandvikens kommun

2182012 Söderala i Söderhamns kommun

2182014 Bergvik och Marma i Söderhamns kommun

2182016 Sandarne i Söderhamns kommun

2182017 Flygstaden i Söderhamns kommun

2182018 Ljusne i Söderhamns kommun

2182020 Vallvik i Söderhamns kommun

2183008 Arbrå i Bollnäs kommun

2184008 Iggesund i Hudiksvalls kommun

2184010 Sörforsa i Hudiksvalls kommun

2184014 Delsbo i Hudiksvalls kommun
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2105 Kontor

2104004 Hofors yttre tätort

2121004 Alfta i Ovanåkers kommun

2132008 Gnarp i Nordanstigs kommun

2180022 Forsbacka i Gävle kommun

2180024 Hedesunda i Gävle kommun

2180026 Bergby i Gävle kommun

2181010 Österfärnebo i Sandvikens kommun

2181012 Gysinge i Sandvikens kommun

2181014 Årsunda i Sandvikens kommun

2181016 Gästrike-Hammarby i Sandvikens kommun

2181018 Kungsgården i Sandvikens kommun

2181019 Åshammar i Sandvikens kommun

2181020 Storvik i Sandvikens kommun

2181022 Järbo i Sandvikens kommun

2182012 Söderala i Söderhamns kommun

2182014 Bergvik och Marma i Söderhamns kommun

2182016 Sandarne i Söderhamns kommun

2182017 Flygstaden i Söderhamns kommun

2182018 Ljusne i Söderhamns kommun

2182020 Vallvik i Söderhamns kommun

2183008 Arbrå i Bollnäs kommun

2183010 Kilafors i Bollnäs kommun

2184007 Medskogsområdet i Hudiksvalls kommun

2184008 Iggesund i Hudiksvalls kommun

2184010 Sörforsa i Hudiksvalls kommun

2184012 Näsviken i Hudiksvalls kommun

2184014 Delsbo i Hudiksvalls kommun
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2106 Bostad

2104006 Torsåker i Hofors kommun

2132004 Ilsbo i Nordanstigs kommun

2161008 Färila tätort

2180027 Norrsundet i Gävle kommun

2180028 Landsbygd Hedesunda i Gävle kommun

2180030 Landsbygd Valbo södra i Gävle kommun

2180031 Landsbygd Hille, Valbo norra och Norrlandet i Gävle
kommun

2181010 Österfärnebo i Sandvikens kommun

2181024 Landsbygd i Sandvikens kommun
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2106 Kontor

2104006 Torsåker i Hofors kommun

2132004 Ilsbo i Nordanstigs kommun

2132006 Harmånger i Nordanstigs kommun

2132010 Hassela i Nordanstigs kommun

2132011 Stocka och Strömsbruk i Nordanstigs kommun

2161008 Färila tätort

2180027 Norrsundet i Gävle kommun

2180030 Landsbygd Valbo södra i Gävle kommun

2180031 Landsbygd Hille, Valbo norra och Norrlandet i Gävle
kommun

2181024 Landsbygd i Sandvikens kommun

2184016 Friggesund i Hudiksvalls kommun
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2107 Bostad

2101004 Landsbygd i Ockelbo kommun

2104008 Landsbygd i Hofors kommun

2121006 Landsbygd i Ovanåkers kommun

2132012 Östra landsbygden i Nordanstigs kommun

2132014 Västra landsbygden i Nordanstigs kommun

2161010 Nordvästra landsbygden i Ljusdals kommun

2161012 Sydöstra landsbygden i Ljusdals kommun

2180032 Landsbygd Hamrånge i Gävle kommun

2182022 Landsbygd i Söderhamns kommun

2183012 Landsbygd i Bollnäs kommun

2184007 Medskogsområdet i Hudiksvalls kommun

2184016 Friggesund i Hudiksvalls kommun

2184018 Södra landsbygden i Hudiksvalls kommun

2184020 Nordvästra landsbygden i Hudiksvalls kommun
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2107 Kontor

2101004 Landsbygd i Ockelbo kommun

2104008 Landsbygd i Hofors kommun

2121006 Landsbygd i Ovanåkers kommun

2132012 Östra landsbygden i Nordanstigs kommun

2132014 Västra landsbygden i Nordanstigs kommun

2161010 Nordvästra landsbygden i Ljusdals kommun

2161012 Sydöstra landsbygden i Ljusdals kommun

2180028 Landsbygd Hedesunda i Gävle kommun

2180032 Landsbygd Hamrånge i Gävle kommun

2182022 Landsbygd i Söderhamns kommun

2183012 Landsbygd i Bollnäs kommun

2184018 Södra landsbygden i Hudiksvalls kommun

2184020 Nordvästra landsbygden i Hudiksvalls kommun


